Ortsgemeinde Stadtkyll

BEKANNTMACHUNG

Am Mittwoch, 24.08.2011, um 19:00 Uhr, findet eine offentliche und anschlieRend nichtoffentliche
Sitzung des Ortsgemeinderates der Ortsgemeinde Stadtkyll, in Stadtkyll, in der Marktscheune,

statt.

Stadtkyll, 17.08.2011
Ortsgemeinde Stadtkyll
gez.: Harald Schmitz
Ortsbirgermeister

TAGESORDNUNG

offentliche Sitzung

1.
2.
3.

4.
5.

Einwohnerfragestunde
Mitteilungen

Haushaltskonsolidierung und Teilnahme am Kommunalen Entschuldungsfonds Rheinland-
Pfalz - Beratung und Beschlussfassung

Neufassung der Hundesteuersatzung zum 01.01.2012 - Beratung und Beschlussfassung
Anfragen, Winsche

nichtoffentliche Sitzung

6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.

Mitteilungen
Jagdangelegenheit,
Finanzangelegenheiten
Finanzangelegenheit
Grundstlicksangelegenheiten
Grundstucksangelegenheit
Anfragen, Winsche
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